[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	22.07.2016
	г.

	№
	№14/ОАЭ-ДГТ/16/2

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии
Повестка дня:
1. Подведение итогов открытого аукциона в электронной форме  14/ОАЭ-ДГТ/16 на право заключения договора на выполнение работ по ремонту фасадов административно – производственных зданий по ул. Шеронова, 56 и 56а и выполнение благоустройства прилегающей территории по ул. Шеронова и Уссурийскому бульвару (далее – открытый аукцион №14/ОАЭ-ДГТ/16).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №14/ОАЭ-ДГТ/16.
Начальная (максимальная) цена по договору составляет – 6 122 355 (шесть миллионов сто двадцать две тысячи триста пятьдесят пять) рублей 93 коп. без НДС (7 224 380 рублей руб. с НДС).

Срок выполнения работ  не позднее 31 октября 2016 г.

Место выполнения работ – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56, 56а.

Срок гарантийных обязательств на выполненные работы должен составлять не менее 60 (шестидесяти) календарных месяцев с момента приемки выполненных работ.

1.2. Допустить к участию в открытом аукционе №14/ОАЭ-ДГТ/16 Претендента № 3 – ООО «Ваш Дом»;

1.3. Отказать в допуске к  участию в открытом аукционе №14/ОАЭ-ДГТ/16 Претенденту № 2 – ООО «ТехноЛюкс»    в связи с несоответствием его аукционной заявки требованиям, установленным  п.п. 3.1.1, 7.1.8.3., 7.7.  аукционной документации.
Подписи: